- 1 -

济 宁 市 人 民 政 府
济政字〔2022〕73 号

济宁市人民政府
关于同意取消济宁市任城区爱客多定点屠宰场

生猪定点屠宰企业资格的批复

市农业农村局：

你局《关于拟取消济宁市任城区爱客多定点屠宰场生猪定点

屠宰企业资格的请示》（济农字〔2022〕129 号）收悉。根据省畜

牧兽医局《全省畜禽屠宰环节“找差距 强管理 促提升”行动方

案》（鲁牧屠管发〔2022〕1 号）精神，经研究，同意取消济宁市

任城区爱客多定点屠宰场生猪定点屠宰企业资格。

- 2 -

附件：取消生猪定点屠宰企业资格名单

济宁市人民政府

2022 年 12 月 28 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

取消生猪定点屠宰企业资格名单

企业名称 定点屠宰代码 地 址 负责人

济宁市任城区爱
客多定点屠宰场

261302012
济宁市任城区二十里铺
街道办事处崔庄村南

林存华

抄送：省畜牧兽医局。

济宁市人民政府办公室 2022 年 12 月 28 日印发